Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2016 г. №  79
г. Клинцы

О внесении изменений в постановление администрации

Клинцовского района от 18.05.2015. № 540

 «О координационном совете по вопросам

обеспечения своевременной и полной выплаты

заработной платы, доведения ее до величины

прожиточного минимума, установленной в области,

полноты поступлений налога на доходы

физических лиц и страховых взносов

в государственные внебюджетные фонды»

В связи с производственной необходимостью
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Клинцовского района от 18.05.2015 года №540 «О координационном совете по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленной в области, полноты поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды» следующие изменения:

- состав координационного совета по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленной в области, полноты поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Колеченко Л.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Клинцовского района.

Глава администрации района                                                                             В.И. Савченко

Приложение

к постановлению администрации

Клинцовского района

                                                                                      от    27.01.2016 года № 79
СОСТАВ

координационного совета по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленной в области, полноты поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды

	Колеченко Людмила

Владимировна
	-
	заместитель главы администрации Клинцовского района, председатель координационного совета

	Журавлева Наталья Александровна
	-
	заместитель главы администрации Клинцовского района, начальник финансового отдела администрации Клинцовского района, заместитель председателя координационного совета

	Самотейкина Елена Алексеевна
	-
	ведущий специалист отдела организационно - контрольной и кадровой работы администрации Клинцовского района, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Феськов Владимир Михайлович

	заместитель главы администрации Клинцовского района

	Удовенко Ирина Семеновна

Румянцева Оксана Михайловна

Чуйко Светлана Владимировна

Козорез Наталья Леонидовна

	управляющая делами администрации Клинцовского района

начальник управления экономики и ЖКХ администрации Клинцовского района

ведущий специалист юридического отдела администрации Клинцовского района

начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Брянской области (по согласованию)

	Смирнова Татьяна Александровна

	начальник отдела ПФР в Клинцовском муниципальном районе (без образования юридического лица) (по согласованию)

	Ребрина Галина Александровна

	главный специалист – эксперт отдела сводных статистических работ города Клинцы (по согласованию)

	Защук Александра Петровна

Новиков Владимир Александрович

Зуева Нина Валерьевна

Бугаев Владимир Владимирович

Банная Татьяна Владимировна

Бобарико Виталий Павлович
Морараш Даниил Николаевич
Смирнов Павел Иванович

Главы сельских поселений

	директор государственного учреждения Брянского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

начальник ГКУ Брянской области «Клинцовское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию)

заместитель директора ГКУ «Центр занятости населения города Клинцы» (по согласованию)

начальник МО УФМС России по Брянской области в г. Клинцы (по согласованию)

председатель РК профсоюзов работников госучреждений и общественного обслуживания (по согласованию)

председатель РК профсоюзов АПК (по согласованию)

начальник Клинцовского РО УФССП по Брянской области (по                          согласованию)
оперуполномоченный ОЭБ И ПК (по согласованию)

   (по согласованию)